

KvægXperten ApS

Resenvej 85
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2020

Henrik Hardboe Galsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KvægXperten ApS
Resenvej 85
7800 Skive

CVR-nr: 38368206
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sparekassen Thy
Store Torv 1
7700 Thisted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktivitet er at drive kvægrådgivning til landbrugsvirksomheder med malkekvæg og andre virksomheder inden for kvægbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Første halvår var præget af mindre efterspørgsel, hvorfor omsætningen i virksomheden har været under pres. I andet halvår har omsætningen haft en mindre afvigelse til budgettet. En medarbejder er fratrukket i december og det skønnes, at der herved er sket en tilpasning til efterspørgslen.

Årets resultat på -22.933 kr. må sammenholdt med budgettet karakteriseres som utilfredsstillende.

Fremtiden

KvægXperten ApS er godt rustet til fremtidens kvægrådgivning. Samtidig er man bevidst om, at der er behov for en større indtjening, hvilket der arbejdes på løbende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.958.833 | 4.906.584 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.997.610 | -4.929.711 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -38.777 | -23.127 |
| Andre finansielle indtægter | | 15.844 | 26.680 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -22.933 | 3.553 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -22.933 | 3.553 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -22.933 | 3.553 |
| I alt | | -22.933 | 3.553 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.502.183 | 1.065.670 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.502.183 | 1.065.670 |
| Likvide beholdninger | | 1.889.221 | 2.296.884 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 3.391.404 | 3.362.554 |
| Aktiver i alt | | 3.391.404 | 3.362.554 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 51.000 | 51.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.449.000 | 1.449.000 |
| Overført resultat | | -127.422 | -104.490 |
| Egenkapital i alt | | 1.372.578 | 1.395.510 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 322.190 | 446.884 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.696.636 | 1.520.160 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 2.018.826 | 1.967.044 |
| Forpligtelser i alt | | 2.018.826 | 1.967.044 |
| Passiver i alt | | 3.391.404 | 3.362.554 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 51.000 | 1.449.000 | -104.489 | 1.395.511 |
| Årets resultat | | | -22.933 | -22.933 |
| Egenkapital, ultimo | 51.000 | 1.449.000 | -127.422 | 1.372.578 |

Selskabskapitalen har ikke ændret sig siden stiftelsen.

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000,- eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -4.025.875 | -4.172.654 |
| Pensionsbidrag | -484.366 | -495.017 |
| Andre omkostninger til social sikring | -487.369 | -262.041 |
| | -4.997.610 | -4.929.711 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 8 |